ИП ЧЕРНЫХ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

Приказ

с. Рыбное
25.05.2024 г.                                                                                                   № 14-П

Об оплате населением Рыбинского сельсовета
коммунальных услуг в 2024 году

В связи с уточнением размера субсидии на компенсацию части платы
граждан на коммунальную услугу по подвозу воды в 2024 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для населения Рыбинского сельсовета, проживающего в п.
Бельск и с. Рыбное в домах с печным отоплением  стоимость одного кубического
метра привозной воды с 01.06.2024 года  в размере 350,00 руб.. Стоимость одной
бочки воды (200 л.) установить в размере 70,00 рублей.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Индивидуальный предприниматель
                                                                                                         С.А. Черных